Bil. h̄ incipit. ii. ps. io. de san. sacrificiis. i. int̄ sacra menta ecclesiastica. h̄. maius intellige simpli maius. maiores reverentia habendū tractandū suscipient dum conseruandū p̄ferendum. Alia sacramenta nō. p̄hibetur confiri ul̄ recipi ab indignis sicut h̄. hinc est q̄ eucharistia. p̄hibetur sumi de manu heretici. s. non sacrum bap̄mi fm h̄. quod dic. put. le. et no. xci. q. i. s. sed illō. ibi uideas potior est. i. maiores reverentia digna vñ statim seq̄tur i q̄bus debet ei exhiberi reverentia fm h̄. que pura v. h̄ ostendit quod p̄dixi. et pura. v. et sicut v. C in glo. de suscipiēdi. adō sub. de forma sacrificandi et que in sacrificiis offerri debeat est dictum nūc de suscipiēdis tē. C in gl. preter ibi. in sacrificiis. adde. dic q̄ non sine causa dicit l̄fa in sacrificiis. i. iter sacrificia ecclie. caritas autem inter sacrificia non cōputat. ut hic dicit glo. et ideo benedicit in sacrificiis nihil tē. uel si hoc de corpore christi quod est ecclie intelligatur idem est corpus et caritas et ideo non est maius. C in glo. i. nullum in fi. adde. de hoc no. xcv. di. ecce. et. i. q. i. multi.

DAcem. hic incipit. iii. pars di. in qua reprobendū tur qui p̄imo dabant pacem q̄ sūmerent corpus xp̄i. confessata. i. p̄scrata. v̄l̄ subi. cū post v. necessaria

causa mysterii. p. quam v. ecce ministerii q. supponit. i. quia p. eam h. in ministerio. i. officiis sacramentorum celebrandis als. in ministeriis. s. conficiendis h. p. b. coensem oione deuotae intentae uolutate h. pacis. Nota q. a. receptione eucharistie immissa pte eucharistie in calicem datur pax. ido quia christus resurgens pax dedit populo. cuius resurrec-
tio p. immisionem significatur. p. appositione eni sanguinis ad corpus us econuerso. significatur redditus anime christi ad corpus t. sic est resurrectio. Eest triplex rō quare datur pax. vna est quia fideles post christi mortem us resurrectioe dñi sue pacem t. recordiam angelorum se. p. meruisse gratula-
bantur cui signum est osculum. Item cū sint filii dei patris t. ec-
clesie matris. xii. q. ii. qui abstulit. fratres sunt in christo : t. iō
sunt reficiendi uno pane t. dicandi cō hereditate que filii no.
p. osculum. Item quia in osculo caro carnū t. spūs spiritui con-
iungitur. t. nos qui carnis p. pagine de adaz descendentes
coniungimur t. caritatis vīculo connectimur. qui ergo p. nectū-
tur se odientes iude. p. ditoris osculum imitatur. Dein post
osculum sumit p. b. eucharistiam. q. d. qui in uitate pacis nō
est nō accedat. non est dignus sumere eucharistiam. primo
datur homini sive viro q. caput est mulieris. xxxiii. q. v. cum
caput vir non dat semine ne si caro uiri t. semine p. p. aus ac-
serint ad libidinem accendunt fm h. t. p. concludēti. i. ter-
minantis. ea q. post finē eop statim sunt p. ferenda h. C in s.
non tū in s. add. ii. q. vii. placuit. xvi. q. i. c. placuit.